
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: PROSTOVOLJNO GASILSKO DRUŠTVO VELESOVO
Naslov: VELESOVO 53
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5224829000

Javno naročilo
Naziv: Dobava gasilskega vozila GVV-2 s posadko 1+5
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003675/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 07.06.2024 14:08:20
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 803cbb0928684f0619ebf2b3f914d58c6d019a52
Rok za oddajo ponudb: 13.06.2024 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 13.06.2024 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 9b3d28d295e5628dc0fd9b045f62fd834c787c45

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SVIT - ZOLAR, SERVIS VOZIL, TEHNIKE, TRGOVINA IN DRUGE STORITVE, D.O.O.
Naslov: STOGOVCI 5
Pošta: 2323 PTUJSKA GORA
Matična številka: 2349256000
Datum in ura oddaje ponudbe: 12.06.2024 09:59:10
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1a742c5db86fc892f6c24dd794cba614d835038e
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 199.990,40 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


